
UCHWAŁA NR LIII/576/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 11 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały załącznikami nr 1 i 2, 
z tego:

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę: 424.333,00 zł.

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 424.333,00 zł.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 191.545.629,19 zł, z tego:

a) dochody bieżące: 151.436.521,55 zł,

b) dochody majątkowe: 40.109.107,64 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 215.088.866,59 zł, z tego:

a) wydatki bieżące: 147.040.485,90 zł.

b) wydatki majątkowe: 68.048.380,69 zł.

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 0CE3F4B6-530A-4E65-A16C-DFC8C9039BF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/576/18
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 11 lipca 2018 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 51 501 648,22 - 40 000,00 51 461 648,22

60016 Drogi publiczne gminne 35 212 352,56 - 40 000,00 35 172 352,56
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 227 699,62 - 40 000,00 4 187 699,62

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 456 200,00 - 50 000,00 5 406 200,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 706 200,00 - 50 000,00 4 656 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 - 50 000,00 320 000,00
710 Działalność usługowa 295 332,00 - 30 000,00 265 332,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 271 200,00 - 30 000,00 241 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 - 30 000,00 220 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 732 999,00 - 344 333,00 1 388 666,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 1 032 999,00 - 344 333,00 688 666,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 032 999,00 - 344 333,00 688 666,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 036 907,24 464 333,00 26 501 240,24

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 135 118,44 - 50 000,00 2 085 118,44
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 118,44 - 50 000,00 555 118,44

90095 Pozostała działalność 15 731 138,80 514 333,00 16 245 471,80
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 789 359,53 514 333,00 11 303 692,53

Razem: 215 088 866,59 0,00 215 088 866,59

 

  

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 0CE3F4B6-530A-4E65-A16C-DFC8C9039BF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/576/18
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 11 lipca 2018 r.

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 47 246 217,30 - 40 000,00 47 206 217,30

60016 Drogi publiczne gminne 31 456 921,64 - 40 000,00 31 416 921,64
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 227 699,62 - 40 000,00 4 187 699,62

Rozbudowa ulicy Jana  Matejki w Wyszkowie 40 000,00 - 40 000,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 144 182,65 464 333,00 15 608 515,65

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 605 118,44 - 50 000,00 555 118,44
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 118,44 - 50 000,00 555 118,44

Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne. 
Działanie w ramach Planu Gospodarki Niskoemisyjnej. 50 000,00 - 50 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 14 539 064,21 514 333,00 15 053 397,21
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 789 359,53 514 333,00 11 303 692,53

Zagospodarowanie Placu Miejskiego 5 920 000,00 514 333,00 6 434 333,00
Razem 67 624 047,69 424 333,00 68 048 380,69

 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 0CE3F4B6-530A-4E65-A16C-DFC8C9039BF6. Podpisany Strona 1




